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Pos N°  Pilota
1 141 BELLEI Francesco
2 7 MANNINI Niccolo
3 911 UTECH Gennaro
4 20 ALVISI Nicolo
5 125 BARBIERI Mattia
6 284 ORLANDO Giorgio
7 27 TZEMACH Ofir C.
8 12 PERRONE Riccardo
9 211 PINIRiccardo
10 225 LUCCHINI Alessandro
11 31 MARTORANO Paolo
12 549 IVANDIC Simun
13 9 BARTALUCCI Francesco
14 96 VECCHI Niccolo
15 219 LOMBARDO Yuri
16 179 VANNELLI Gabriele
17 23 FRANCALANCI Ayrton
18 228 CONTE Michael
19 139 FRUET Marco
20 803 CIRIGNOTTA Angelo M.
21 411 LANDOLFI Pietro
22 313 PAOLUCCI Nicolo
23 905 FILIPPONI Marco
24 79 PANACCIO Enrico
25 678 CONTARINI Leonardo
26 67 PESSINA Matteo
27 151 CIAMPI Giovanni
28 155 CASERTA Dario
29 296 PAGLIALUNGA Davide
30 808 ZONTA Riccardo
31 175 POCCHIARI Luigi
32 328 CALDAROLA Gabriele
33 38 COLETTA Ciro

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Stefano Barbieri
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FINALE

PONTE A EGOLA (P1) - 5/6 OTTOBRE 2024

Area

125 - Qualifiche Gr A

Classifica

Team - Motoclub

GS Fiamme Oro
Cairatese

Custonaci Enduro Club
Amx

La Guardia

Liguria Racing
Grancross

Lumezzane

MCV Motorsport
Berbenno

GS Fiamme Oro
Manzano

Pellicorse

Foligno

Gaerne

Sparks Reggello

AM Aretina

Gaerne

Arco

BBR Offroad
Orbassano Racing
Trasimeno G Capecchi
Pardi Racing

Pardi Racing Pardi Royal Pat-Ktm
Moto Club 04 Park
3MXTeam Motorsport
Castellarano

973 MX Team
Fermignanese

Le Giare

Pardi Racing

Castel Del Monte

Cerbone

Esposto ore: 14:24
Direttore di gara : Fabio Lami
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Husqvarna

Husqvarna 5

Miglior T.

1:50.081
1:52.003
1:52.254
1:52.359
1:52.675
1:52.822
1:53.303
1:54.898
1:55.325
1:55.963
1:56.001
1:56.269
1:57.056
1:57.712
1:58.070
1:58.257
1:58.326
1:58.471
1:59.783
1:59.977
2:00.122
2:01.284
2:01.705
2:01.807
2:02.840
2:02.905
2:03.404
2:04.456
2:04.819
2:05.074
2:10.200
2:10.645
2:10.669

Inizio gara: 05/10/2024 14:00:00

Sponsored by:
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Ponte a Egola, sabato 05 ottobre 2024
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Responsabile cronometraggio : A d‘
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Distacchi

01.922

02.173

02.278

02.594

02.741

03.222

04.817

05.244

05.882

05.920

06.188

06.975

07.631

07.989

08.176

08.245

08.390

09.702

09.896

10.041

11.203

11.624

11.726

12.759

12.824

13.323

14.375

14.738

14.993

20.119

20.564

20.588

=e

01.922
00.251
00.105
00.316
00.147
00.481
01.595
00.427
00.638
00.038
00.268
00.787
00.656
00.358
00.187
00.069
00.145
01.312
00.194
00.145
01.162
00.421
00.102
01.033
00.065
00.499
01.052
00.363
00.255
05.126
00.445
00.024

Vel. M.

53,306
52,391
52,274
52,225
52,079
52,011
51,790
51,071
50,882
50,602
50,586
50,469
50,130
49,850
49,699
49,621
49,592
49,531
48,989
48,909
48,850
48,382
48,215
48,175
47,769
47,744
47,551
47,149
47,012
46,916
45,069
44,916
44,907

Fine gara: 05/10/2024 14:22:36

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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